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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Håndtering af fødevarer i kolde køkken og
varme køkken, opbevaring af fødevarer i samtlige køle inventar
og frost samt tørrevarer opbevaring.

Temperatur køle- fryser: Kontrolleret rumtemperatur i samtlige
køle og frost: Ingen anmærkninger.

Fremmedelgemer: Kontrolleret under produktion at der ikke
var kondens og drys fra loftet: ingen anmærkninger.

Mikrobiologiske kriterirer: kontrolleret indplacering af spisklar
produkter i 1.3 kategori og 1.9 kategori samt kontrolleret at
virksomheden har bestilt produkt prøver for undersøgelsen af
Listeri monocytogenes inden 3 december 2022.
Konkret vejledt om miljøprøver af kontaktflader m.m. som
kommer i direkte kontakt med fødevarer og har henviste til
www.fvst.dk hvor virksomheden kan får vejledningen om
prøveudtagning for storekøkkener.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr: Kolde
køkken, varme køkken, varemodtagelsen.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken, varemodtagelsen Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: varemodtagelsen og køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvekontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelsen, opbevaring, opvarmning og nedkøling i
2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Konkret vejledt om at der er
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ingen krav til ophængning af En gros kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:Mærkning med oplysninger om
anvendelse som følger med leveret fødevarer til modtagekøkkener samt procedurer for oplysning om allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Konkret vejledt om mærkning med tildeldt autorisation nummer for animalkse fødevarer og har fremvist
eksempler ID- mærkning.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 30-60 %, er overholdt.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for Bæger plastik,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur).


